２４建企第 ４００ 号

                                                      平成２４年１０月３０日

関 係 各 位

                                長崎県土木部

                                建設企画課長

                                （公印省略）

長崎県建設工事共通仕様書の一部改訂（施工体制台帳並びに

        再下請負通知書の様式の変更）について

 標記について、下記の通り一部改訂を行いましたのでお知らせします。

記

１．改訂図書

  長崎県建設工事共通仕様書（平成 23 年 4 月）（長崎県土木部）

２．改訂概要

○施工体制台帳（様式集） ：健康保険等の加入状況が追加

   ○再下請負通知書（様式集）：健康保険等の加入状況が追加

３．適 用

   平成 24 年 11 月 1 日以降に（発注者と）契約する工事に適用する。